各 位
平成 17年 3月 8日

本店所在地 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1番 6号
会 社 名 ワールド日栄フロンティア証券株式会社

（コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ-｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
代 表 者 取 締 役 社 長 伊 澤  健
問い合せ先 責任者役職名 専 務 取 締 役 企 画 本 部 長

  工 藤  英 人
電 話 番 号 0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

商号変更に関するお知らせ

ワールド日栄フロンティア証券株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：伊澤 健、以下当社）は、

本日開催の取締役会において、下記のとおり商号変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいた

します。
記

1．変更の理由
当社は、平成 15 年 10 月にソフトバンク・インベストメントグループ（以下「SBI グループ」とい
う。）の一員となりました。また、昨年 2 月にはソフトバンク・フロンティア証券株式会社と合併し、
商号をワールド日栄フロンティア証券株式会社として大阪証券取引所ヘラクレスへの上場を果たして

おります。以降この 1年余の間、当社は SBIグループの中核事業の 1つであるブローカレッジ＆イン
ベストメントバンキング部門において、全国規模の本支店網を基盤とした個人投資家向け対面営業に

強みを発揮し、グループ内の一翼を担ってまいりました。
   この度、当社は株主の皆様並びにお客様をはじめとする関係者各位の温かいご支援のもと、平成 17
年 2 月 14 日をもって設立 60 周年という節目の年を迎えることができました。この節目の年に、SBI
グループの一員であることを広くご理解頂き、また、企業イメージを一新し新たなスタートを切るた

め、平成 17年 7月 1日をもって商号を「SBI証券株式会社」に変更することを、平成 17年 6月下旬
開催予定の当社第 65期定時株主総会に付議することといたしました。

2．新商号

SBI証券株式会社
（英文名：SBI Securities Corporation）

3．変更日
    平成 17年 7月 1日（予定）

**********************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
               ワールド日栄フロンティア証券株式会社 経営企画室  03-3667-1320